
2473 Bilag til f.t. beslutn. vedr. den anden Lomé-konvention 2474 

Fremstillede varer Bearbejdning Bearbejdning eller 
p . eller forarbejdning forarbejdning af varer u- 

. af varer uden oprindelses- den oprindelsesstatus, soa 
?홢 n , status, som ikke giver va- giver varerne op- 

fælles Varebeskrivelse rerne oprindelsesstatus rindelaesstatus toldtarif 

61.07 Slips og halsbind Fremstilling på basis af 
garn 1) 

61.09 Korsetter, hofteholdere, brystholdere Fremstilling på basis af 
seler, sokkeholdere, strømpebånd garn 1) 
o.lign. (herunder sådanne varer af 
trikotage), også elastiske 

ex 61.10 Handsker, vanter, luffer, strømper Fremstilling på basis af 
og sokker, ikke af trikotage, bortset garn 1) 
fra brandsikkert udstyr af vævet stof 
overtrukket med et lag aluminiumbe- 
handlet polyester 

ex 61.10 Brandsikkert udstyr af vævet stof Fremstilling på basis af 
overtrukket med et lag aluminiumbe- vævede stoffer der ikke ' 
handlet polyester er overtrukket) og hvis 

værdi ikke overstiger 40% 
af den færdige vares værdi 
1) 

ex 61.11 Konfektioneret tilbehør til  beklæd- Fremstilling på basis af 
ningsgenstande (f.eks. ærmeblade, garn 1) 
skulderpuder, bælter, ærméskånere og 
lommer), bortset fra kraver; manchet- - 
ter, opslag, underbluser, veste, 
jabots og lignende tilbehør og be- 
sætningsart ikler til  oeklædningsgen- 
stande til  kvinder -og piger, forsynet 
med broderi 

ex 61.11 Kraver, manchetter, opslag, underblu- Fremstilling på basis af 
ser, veste, jabots og lignende tilbe- vævede stoffer, ikke brode- l 
hør og besætningsartikler t i l  be- ret,, hvis værdi ikke over- 
klædningsgenstande til.kvinder og stiger 40% af den færdige 
piger, forsynet med broderi vares værdi 1) 

62.01 Plaider og lignende tæpper Fremstilling på basis af 
ubleget garn henhørende 
under kap. 50-56 2) 

ex 62.02 Sengelinned, dækketøj, håndklæder, Fremstilling på basis af 
vaskeklude -og viskestykker; gardiner ubleget, enkelttrådet garn 
og andre boligtekstiler, ikke forsy- 2) 
net med broderi 

ex 62.02 Sengelinned, dækketøj, håndklæder, Fremstilling på basis af 
vaskeklude og viskestykker; gardiner vævede stoffer, ikke brode- 
og andre boligtekstiler, forsynet med ret, hvis værdi ikke over- 
broderi stiger 40% af den færdige 

vares værdi 

1) Besætningsartikler og tilbehør (undtagen foer), som er anvendt ved fremstillingen, og som skifter 
position, fratager ikke den fremstillede vare dens oprindelsesstatus;, såfremt de ikke overstiger 10% 
af den samlede vægt af alle iblandede tekstilmaterialer 

2) For varer, sBmmensat af to eller flere tekstilmaterialer, skal denne regel anvendes-på et eller flere 
blandede tekstilmaterialer, såfremt vægten af dette eller disse ikke overstiger 10% af den samlede 
vægt af alle iblandede tekstilmaterialer. 
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